市道等境界確定申請書

　　令和　　年　　月　　日

（あて先）小諸市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
（申請人と土地所有者が相違する場合、委任状等を添付）
　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　（測量会社）氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　私所有の下記の土地と道路・用悪水路との境界確定立会を下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　申請地の所在地

　　　　小諸市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先
　２　申請の理由

　　　　□分筆　　□地積・地図（訂）更正　□売買　□道路後退　□工作物の新設

　　　　□認定外道路・用悪水路の払下げ　□境界の確認　□その他（　　　　　）

　３　立会希望日時

　　　　　　　　　　　　　　　　　午前

　　　　令和　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　時　　分～

　　　　　　　　　　　　　　　　　午後

※風雨・降雪などのため、立会日時を変更する場合もあります。

　４　添付書類

　　　　案内図、公図の写し、地積測量図の写し、その他参考資料
　　　　※立会後、境界立会確認書・測量図等の写しを提出すること。（データによる提出可）

　　　　　　　　　 　　　担当：小諸市役所建設課管理係　0267-22-1700　内線2233
　　　　　　　　　　　　 Mail：kenkan@city.komoro.nagano.jp